УВЕДОМЛЕНИЕ
ОБ ОТЗЫВЕ ЗАЯВКИ НА УЧАСТИЕ В ОТКРЫТОМ КОНКУРСЕ

	(Наименование заказчика)

	Открытый конкурс на право заключить договор на оказание услуг и(или) выполнение работ по капитальному ремонту общего имущества

	(наименование конкурса)
НО «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов»

	Извещение №

	от "

	"

	20

	г.

	Настоящим письмом

	(наименование участника размещения заказа)

	уведомляет Вас, что отзывает в свою Заявку на участие в открытом конкурсе №

	и направляет своего сотрудника

	(дата расписки, выданной должностным лицом организатора торгов)

	_______________________________________________________________ (Ф.И.О., должность)

Лица, уполномоченного забрать Заявку на участие в открытом конкурсе (документы подтверждающие полномочия лица, предъявляются при получении).

	Руководитель организации

	/

	/

	(подпись)

	(И.О. Фамилия)

	М.П.

	(должность)

	(подпись)

	(И.О. Фамилия)

	На бланке участника торгов

	Дата, исх. номер

	НО «Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов Ленинградской области»

_______________________________________________

	ЗАПРОС

 о разъяснении положений конкурсной документации

	Прошу Вас разъяснить следующие положения конкурсной документации на право заключить договор на оказание услуг и(или) выполнения работ по капитальному ремонту общего имущества

	(Наименованиеконкурса)

НО «Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов Ленинградской области»

	№ п/п
	Раздел конкурсной документации
	Ссылка на пункт конкурсной документации, положения которого следует разъяснить
	Содержание запроса на разъяснение положений конкурсной документации

	1
	2
	3
	4

	Ответ на запрос прошу направить по адресу:

	(почтовый адрес организации, направившей запрос)

	Руководитель (представитель) участника размещения заказа

	(подпись)
	(И.О. Фамилия)

	На бланке участника размещения заказа

	Дата, исх. номер

	Заказчику

	ЗАЯВЛЕНИЕ

	о предоставлении конкурсной документации

	Прошу предоставить конкурсную документацию открытого конкурса на право заключить договор на оказание услуг и(или) выполнение работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов

______________________________________________________________________________________________

(наименование лота)

	(Наименование заказчика)

	Пакет конкурсной документации прошу направить по адресу:

	(почтовый адрес организации, направившей запрос)

	Руководитель (представитель) участника размещения заказа

	(подпись)
	(И.О. Фамилия)

	М.П.